
Legende zum Stundenplan FaGe-E / Schuljahr 2023-2024

Fachfrau/Fachmann Gesundheit für Erwachsene

Lehrpersonen

Abk. Name Vorname E-Mail Telefonnummer
aps Apafi Sheela sheela.apafi@bffbern.ch 031 537 92 11
ber Beer Daniel daniel.beer@bffbern.ch 031 537 91 88
grs Graeser Sabine sabine.graeser@bffbern.ch 031 537 92 14
jol Jost Lucian lucian.jost@bffbern.ch 031 537 93 60
kas Kämpfer Sascha sacha.kaempfer@bffbern.ch 031 537 91 65
mah Malli Heinz heinz.malli@bffbern.ch 031 537 92 52
mes Meier Sabine sabine.meier@bffbern.ch 031 537 91 86
nm Neuenschwander Marcel marcel.neuenschwander@bffbern.ch 031 537 92 41
rh Rubi Hans hans.rubi@bffbern.ch 031 537 91 98
tic Tinguely Chantal chantal.tinguely@bffbern.ch 031 537 93 54

Fächer
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Zimmer

Transfer

Fach
Allgemeinbildender Unterricht
Berufskunde Humanbiologie
Berufskunde Lebensumfeld
Berufskunde Pflege 

Abk. Adresse
ST87 004 / 006 / 007 Schwarztorstrasse 87, Parterre
ST87 101 / 105 Schwarztorstrasse 87, 1. Stock
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